
BOHOSLUŽBY 
              
             v týdnu od 19. ledna do 26. ledna 2025 
 

19. 1.    2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

20. 1. 
Pondělí 2. týdne v mezidobí  
(Na úmysl dárce) 

7.15 Choceň 
(kaple) 

21. 1. Památka sv. Anežky, panny a mučednice   

22. 1. 
Středa 2. týdne v mezidobí  
(Na úmysl dárce) 

18.00       Choceň 
(kaple) 

23. 1. Čtvrtek 2. týdne v mezidobí   
 

24. 1. 
Památka sv. Františka Saleského, biskupa 
a učitele církve 
(Za rodinu Novákovu, Šimkovu, Večeřovu a Jiruškovu) 

18.00 Choceň 
(kaple) 

25. 1. 
Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 
(Za Miladu Peckovou a z toho rodu zemřelé) 

18.00 Choceň 

26. 1.    3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

 
** Dnešní sbírka je určena na pojištění kostelů a dalších církevních budov. 
** Příležitost k svátosti smíření: ve čtvrtek v kostele (15.30-17.00) zpovídat bude P. 
J. Kunert. 
** V sobotu 25. 1. je liturgický svátek Obrácení sv. Pavla. Tímto svátkem končí týden 
modliteb za jednotu křesťanů. 
** Příští neděli 26. 1. se bude konat sbírka na biblický apoštolát. 
 
Koncil rozhodně doporučil modlitbu za jednotu křesťanů, jako duši celého ekumenického hnutí. 
Protože smíření křesťanů „přesahuje lidské síly a dary“, modlitba dává výraz a naději, která 
nezklame a důvěru v Pána, který činí novou každou věc (srov. Řím 5,5; Zj 21,5). Avšak modlitbu 
musí doprovázet očištění mysli, citů a paměti. Tak se stane výrazem onoho „vnitřního obrácení“, 
bez něhož není pravý ekumenismus možný. Koneckonců, jednota je dar Boha, dar, o který je nutno 
naléhavě a neúnavně prosit v pokoře a pravdě. 
                                                                                                                                                                          (Jan Pavel II.) 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


